



费用报销单

2024年10月26日

编制单位：北京创联致信科技有限公司

报销人	韩健	所属部门	内蒙软件中心	OA申请单编号	
	摘要			金额	票据数量：张
	100桶纯净水			700.00	1
	办公室水费			569.00	1
	办公室电费			1,441.00	1
	合计			2,710.00	
备注：					

申请人：

主管经理：
总 裁：

销售副总裁：
会 计：

技术副总裁：
出 纳：

润园嘉园三号楼办公楼六层电费收取明细表

单价: 0.427元/度

上次抄表日期 2024

用户名	电表号	上次抄表读数	本次抄表日期	抄表人	用户签字
创联致信	0618 0620	0318 20788164	11994 2024.10.21		
电表号	表号	上次抄表读数	本次抄表日期	抄表人	用户签字

$$11994 - 8619 = 3375 \times 0.427 = 1441.125$$



2024年10月21日 No. 0070466
 今收到 北京创联致信科技有限公司 水费
 交来 2024.5.18 ~ 2024.10.21
 人民币(大写) 伍仟肆拾玖元正
 收款单位章 _____
 收款人 石池
 交款人 _____

第二联 收据

此收据不得作为经营性业务收支结算凭证使用



2024年10月21日 No. 0070472
 今收到 北京创联致信科技有限公司 电费
 交来 2024.5.18 ~ 2024.10.21
 人民币(大写) 壹仟肆佰肆拾壹元正
 收款单位章 _____
 收款人 石池
 交款人 _____

第二联 收据

此收据不得作为经营性业务收支结算凭证使用

北京创联致信科技有限公司：

为了公平，合理分摊本楼层水费，特说明如下：

- 1、收费标准：二类用水性质：每吨8.9元，用户代码：142001412
- 2、本层只有水表一块，由自来水公司备案并向我催交，一月左右或不定期催交，水费由我先行交纳了，2024年5月18日至2024年10月21日共交水费5170元（有发票）各租户具体费用按租用面积分摊，其中贵公司承担11%。具体计算如下：

总面积 1688 m^2 ，贵公司租用面积 190.5 m^2 ， $190.5 / 1688 = 11\%$ ，
 $5170 * 11\% = 569$ 元。（后附收据）。

Zhe jay. 10.21

2024年10月21日

北京创联致信科技有限公司：

为了公平、合理计算各租户电费，特说明如下：

贵公司租用房间由房东安装电表一块（表号：031820788164），按抄表读数计算交纳电费给我，后附抄表读数和收取明细，收费标准：每度 0.427 元。

本层（第六层）有总电表一块，由物业公司备案管理并向我催交电费，物业公司开具收费发票给我（附后）。

我开具收费收据给贵公司（附后）。

特此说明

ZXC 2024.10.21

2024年10月21日



电子发票 (普通发票)

发票号码: 24152000000063778792

开票日期: 2024年10月24日

购买方信息		销售方信息					
名称: 李文素 (个人) 统一社会信用代码/纳税人识别号:		名称: 呼和浩特市润源物业服务有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150102667317583W					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*供电*供电		kwh			5611.50	13%	729.50
合计					¥5611.50		¥729.50
价税合计 (大写)					陆仟叁佰肆拾壹圆整		
价税合计 (小写)					¥6341.00		
缴费期间: 2024.7.24-2024.10.24							
备注							

开票人: 杨枝叶



电子发票 (普通发票)

发票号码: 24152000000063733190

开票日期: 2024年10月24日

购买方信息		销售方信息					
名称: 李文素 (个人) 统一社会信用代码/纳税人识别号:		名称: 呼和浩特市润源物业服务有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150102667317583W					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*供电*供电		kwh			8912.39	13%	1158.61
合计					¥8912.39		¥1158.61
价税合计 (大写)					⊗ 壹万零柒拾壹圆整		
价税合计 (小写)					¥10071.00		
缴费期间: 2024.1.19-2024.7.23							
备注							

开票人: 杨枝叶



电子发票(普通发票)



发票号码: 24152000000063072328

开票日期: 2024年10月23日

购买方信息		销售方信息					
名称: 润源嘉园3号楼6层		名称: 呼和浩特市供排水有限责任公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号:		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150100397352740W					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*水冰雪*自来水	经营二类用水	吨	581	4.85437177	2820.39	3%	84.61
*经纪代理服务*污水处理	经营二类用水	吨	581	1.40	813.40	免税	***
*不征税自来水*不征税自	经营二类用水	吨	581	2.50	1452.50	不征税	***
合计					¥5086.129		¥84.61
价税合计(大写)		⊗ 伍仟壹佰柒拾玖圆玖角		(小写)¥5170.90			
销方开户银行: 中国银行呼和浩特市新城支行;		银行账号: 150837601771;					
客户代码: 142001412		2024.6月-10月水费:					
备注		开票人: 杨彩娟					





电子发票 (普通发票)

发票号码: 24152000000061538518

开票日期: 2024年10月18日

购买方信息		销售方信息					
名称: 北京创联致信科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D		名称: 回民区奕彤桶装水配送中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92150103MA0NEMAA7P					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*软饮料*纯净水	18.9L	桶	100	6.9306930693069	693.07	1%	6.93
合计					¥693.07		¥6.93
价税合计 (大写)				⊗柒佰圆整	(小写) ¥700.00		
备注							

开票人: 王娜